BHV 2025/26
Oberliga Frauen Staffel Nord

SG Frankenpower

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 16:30 210026 HSG Pleichach SG Frankenpower 26:16
Sa. 27.09.2025 18:00 210026 HSV Bergtheim SG Frankenpower 23:17
So. 05.10.2025 14:00 240145 SG Frankenpower Nabburg/Schwarzenfeld 32:30
Sa. 11.10.2025 17:00 230480 v HG Zirndorf SG Frankenpower 32:23
So.19.10.2025 16:00 240145 SG Frankenpower TSV Wendelstein 21:28
Sa. 25.10.2025 18:00 210442 HSG Volkach SG Frankenpower 25:26
So.16.11.2025 16:00 240148 SG Frankenpower SG Helmbrechts/Minchberg  22:14
Sa. 22.11.2025 18:00 210223 TV Marktsteft SG Frankenpower 31:21
So. 30.11.2025 14:00 240145 SG Frankenpower HSG Weidhausen-Ebersdorf ~ 28:16
Sa. 06.12.2025 16:00 230270 HBC Nurnberg SG Frankenpower 27:12
So. 14.12.2025 14:00 240145 SG Frankenpower 1.FCN Handball 39:22
Sa. 10.01.2026 18:00 240084 SG Frankenpower HSG Pleichach 20:19
So.18.01.2026 14:00 240148 SG Frankenpower HSV Bergtheim 27:18
So. 25.01.2026 13:30 240363 Nabburg/Schwarzenfeld SG Frankenpower 31:18
So. 01.02.2026 16:00 240148 SG Frankenpower HG Zirndorf 25:27
Sa. 07.02.2026 18:00 230463 TSV Wendelstein SG Frankenpower 19:19
Sa. 21.02.2026 18:00 240083 SG Frankenpower HSG Volkach 20:10
Sa. 28.02.2026 17:45 220140 SG Helmbrechts/Miinchberg  SG Frankenpower 11:26

So. 08.03.2026 14:00 240145 SG Frankenpower

TV Marktsteft

So. 15.03.2026 16:00 220082 v HSG Weidhausen-Ebersdorf

SG Frankenpower

So. 22.03.2026 14:00 240145
Sa. 28.03.2026 14:30 230263

SG Frankenpower
1.FCN Handball
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HBC Nirnberg
SG Frankenpower

Hallenverzeichnis

210026

210223

210442

220082

220140

230263

230270

230463

230480

240083

240084

240145

240148

240363

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
Marktsteft Mehrzweckhalle

Kéhlenweg 10, 97342 Marktsteft

Volkach Mainschleifenhalle
Obervolkacher Str. 11, 97332 Volkach

Ebersdorf, Frankenlandhalle
Am Sportplatz 14, 96237 Ebersdorf

Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
Nirnberg, 1. FCN-Halle
Valznerweiherstr.200, 90480 Nirnberg
Nirnberg, Réthenbach-Ost

Am Réthenbacher Landgraben 65, 90451 Nurnberg
Wendelstein, Gymnasium

In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein
Zirndorf, Biberthalle

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
Erlangen, Sporthalle am Europakanal
SchallershoferstralRe 20, 91056 Erlangen
Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Strae 49c, 91058 Erlangen
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 HeRdorf-Hannberg

Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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SG Frankenpower

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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